Определение об отложении рассмотрения дела №05-238/2018

Исх.№ СП-05/16800 от 12.11.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:    <…>, [должностное лицо];

члены Комиссии:                <…>, [должностное лицо];

                                              <…>, [должностное лицо],

рассмотрев дело № 05-238/2018 по признакам нарушения ООО
«Трансэнерго» (ИНН 5031033615), ПАО «Карачаровский механический
завод» (ИНН 7721024057), ОАО «Щербинский лифтостроительный
завод» (ИНН 5051000880), ООО «КЗН-ТАТЛИФТ» (ИНН 1657197740) по
признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в достижении устного картельного соглашения,
реализация которого привела к поддержанию цен на аукционе в
электронной форме с реестровым № 201170000021800008,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о возобновлении производства по делу №05-
238/2018, рассмотрение дела было назначено на на 17 октября 2019
года на 09 часов 00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах
дела №05-238/2018 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1,
3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-238/2018.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-238/2018 на 05 декабря 2019
года на 13 часов 00 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55
(2 этаж), зал заседаний.

Возражения и пояснения по заключению об обстоятельствах дела,
документы и иные дополнительные сведения по настоящему делу
просим предоставлять в адрес Комиссии заблаговременно, не
позднее 02 декабря 2019 года.

Явка представителей лиц, участвующих в деле, с надлежащим
образом оформленными полномочиями обязательна.

Председатель комиссии:                                <…>

Члены комиссии:                                            <…>

                                                                                                       <…>